Протокол заседания Закупочной комиссии по выбору победителя на право заключения договора на поставку бумажной продукции для нужд ОАО «Коммунэнерго»
	№ 18
	От «09» августа 2012 г.

город  Киров

Повестка дня:

1. Рассмотрение поступивших предложений на участие в процедуре открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку бумажной продукции для нужд ОАО «Коммунэнерго».
2. Выбор Победителя открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку бумажной продукции для нужд ОАО «Коммунэнерго».

3. Проведение преддоговорных переговоров с Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку бумажной продукции для нужд ОАО «Коммунэнерго».
1. Открытый запрос предложений проводился на основании распоряжения №116 от 26.07.2012 г. «О проведении открытого запроса предложений для нужд ОАО «Коммунэнерго».

Выбор способа закупки  путем проведения процедуры открытого запроса предложений осуществлен согласно действующего на момент проведения запроса предложений  «Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Коммунэнерго».
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель закупочной комиссии:

Байбородин А.А.
– главный инженер ОАО «Коммунэнерго»;
Заместитель председателя закупочной комиссии:

Ишутинов А.В. – директор по МТО ОАО «Коммунэнерго»;
Члены закупочной комиссии:

Свободская Т.В.
– заместитель генерального директора по экономике и финансам ОАО «Коммунэнерго»;

Деменьева А.В.
            – директор по правовым вопросам ОАО «Коммунэнерго»;

Демакова С.Г.
– директор по экономике ОАО «Коммунэнерго»;
Ответственный секретарь закупочной комиссии:
 Сауткина А.В.
–  ведущий специалист группы закупок ОМТС ОАО «Коммунэнерго».
2. Открытый запрос предложений проводился с целью выбора Поставщика на право заключения договора на поставку бумажной продукции для нужд ОАО «Коммунэнерго».
2.1. На рассмотрение комиссии предоставлены заявки следующих участников, предоставивших в установленный срок свои предложения:

- ООО «Компания «Стиль-Киров», 610014, г. Киров, ул. Щорса, 95 (на общую сумму 471 731  (Четыреста семьдесят одна тысяча семьсот тридцать один) руб. 00 коп в т. ч. НДС 71 958,97 руб.);

- ИП Азаров Иван Сергеевич, 610035, г. Киров, ул. Комсомольская, д. 63, кв. 121 (на общую сумму 579 317  (Пятьсот семьдесят девять тысяч триста семнадцать) руб. 00 коп без учета НДС.)
Позже установленного срока заявки не поступали.

2.2. Комиссия рассмотрела поступившие предложения, провела отборочную и оценочную стадию оценки предложений (Результаты оценки отражены в Приложении №1 к данному Протоколу).
2.3. Отборочную стадию прошли заявки  ООО «Компания «Стиль-Киров», ИП Азаров Иван Сергеевич, как соответствующие требованиям Документации, предлагается принять данные заявки к дальнейшему рассмотрению.
2.4. По результатам оценочной стадии Закупочная комиссия единогласно приняла решение признать Победителем открытого запроса на право заключения договора на поставку бумажной продукции для нужд ОАО «Коммунэнерго» ООО «Компания «Стиль-Киров», как предложившее наиболее выгодные для Заказчика условия. Выбор Победителя осуществить на условиях, изложенных в предложении:

- Продукция поставляется на общую сумму 471 731  (Четыреста семьдесят одна тысяча семьсот тридцать один) руб. 00 коп в т. ч. НДС 71 958,97 руб.

- Условия оплаты: Покупатель обязуется оплатить полученную продукцию путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 90 календарных дней после фактического получения продукции при условии предоставления счетов-фактур, товарной накладной и сертификатов качества. Счета-фактуры предоставляются Покупателю в течение 5 дней после отгрузки продукции.

- Срок поставки продукции: с момента заключения договора по 31.08.2012 г.
2.5. Заключить с Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку бумажной продукции для нужд ОАО «Коммунэнерго» ООО «Компания «Стиль-Киров» договор поставки бумажной продукции на следующих условиях:
- Продукция поставляется на общую сумму 471 731  (Четыреста семьдесят одна тысяча семьсот тридцать один) руб. 00 коп в т. ч. НДС 71 958,97 руб.

- Условия оплаты: Покупатель обязуется оплатить полученную продукцию путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 90 календарных дней после фактического получения продукции при условии предоставления счетов-фактур, товарной накладной и сертификатов качества. Счета-фактуры предоставляются Покупателю в течение 5 дней после отгрузки продукции.

- Срок поставки продукции: с момента заключения договора по 31.08.2012 г.

Председатель ЗК
                                                               А.А. Байбородин

ГОЛОСОВАНИЕ ЧЛЕНОВ ЗК:

	ФИО членов ЗК
	Присутствовали (+/-)
	Резолюция (за/против)
	Подпись

	А.А. Байбородин

	А.В. Ишутинов

	Т.В. Свободская

	А.В. Дементьева

	С.Г. Демакова

Итого присутствовало членов ЗК:
__________

Голосовало заочно членов ЗК:__________

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ____ членов ЗК.

«Против» ____ членов ЗК.

«Воздержалось» ____членов ЗК.

   Ответственный секретарь ЗК               _____________________                   А.В. Сауткина

1